

Nr: ODP/WYD/MSIT/2020

Kraków, dnia 06.05.2020 r.

Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego
wg rozdzielnika

Pytania dotyczące materiałów przetargowych wraz z odpowiedziami Zamawiającego oraz wyjaśnieniami. Znak Sprawy **WYD/MSIT/2020**

Zamawiający – Małopolska Organizacja Turystyczna, ul. Rynek Kleparski 4/13, 31-150 Kraków, działając w trybie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2019 r., poz.1843, z późn. zm.), przekazuje do wiadomości Wykonawców treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczących postanowień SIWZ dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieorganicznego nr: WYD/MSIT/2020 pn.: „**Druk i dostawa wydawnictw promocyjno-informacyjnych MSIT, dla potrzeb Projektu pn.: „Utrzymanie Trwałości i Rozwój Małopolskiego Systemu Informacji Turystycznej „MSIT” w latach 2018-2020”.**

Pytanie 1

Dotyczy wszystkich tytułów

Czy pliki produkcyjne dla konkretnego tytułu dla wszystkich wersji językowych będą przekazywane w jednym terminie, tak aby dany tytuł można było drukować w jednym cyklu produkcyjnym?

Odpowiedź 1

Wszystkie pliki produkcyjne do druku (konkretnego tytułu) we wszystkich wersjach językowych zostaną przekazane Wykonawcy za jednym razem niezwłocznie po podpisaniu umowy.

Pytanie 2

Dotyczy wszystkich tytułów

Czy wydrukiem próbnym w skali 1:1 każdego przedmiotu zamówienia może być kolorowy wydruk z plotera, na którym kolory druku są tylko zasymulowane, ale można przeczytać tekst i sprawdzić rozmieszczenie elementów druku.

Odpowiedź 2

Wydrukiem próbnym przedmiotu zamówienia nie może być kolorowy wydruk z plotera, na którym kolory druku są tylko zasymulowane, ale można przeczytać tekst i sprawdzić rozmieszczenie elementów druku. Zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ – Projektem Umowy na dostawę wydawnictw 2020, Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia na własny koszt wydruków próbnych tegoż zamówienia, tj. jednego egzemplarza próbnego każdego z wydawnictw lub mapy, kolorowego, w skali 1:1 (§2 ust. 5). Zamawiający rekomenduje wykonanie proofów.

Pytanie 3

Dotyczy wszystkich tytułów

Czy dostawa nakładów do 33 miejsc może być wykonana firmą kurierską w postaci dostaw paletowych, czy też dostawa musi być na miejscu rozpaletowana, a paczki wniesione ręcznie?

Odpowiedź 3

Dostawa nakładów do 33 miejsc może być wykonana firmą kurierską w postaci dostaw paletowych. Rozpaletowanie oznacza rozładunek na miejscu we wskazane miejsce. Zamawiający nie zakłada ręcznego wnoszenia paczek, ale jej nie wyklucza jeśli na taką formę zdecyduje się Wykonawca. Dostawa za pośrednictwem firmy kurierskiej musi uwzględniać specyfikę i uwarunkowanie techniczne punktów dostaw i magazynów, które zostaną precyzyjnie ustalone w momencie uzgadniania harmonogramu dostawy wydawnictw (m.in. np. dostawa w systemie rampa-rampa, zapewnienie paleciaka, dostawa samochodem z windą, itp.).

Uwaga!

Zamawiający przypomina, iż treść udzielonych odpowiedzi na pytania Wykonawców jest dla nich wiążąca. W przypadku złożenia ofert niezgodnych z treścią przedstawionych powyżej odpowiedzi na pytania, odpowiedzialność z tego tytułu, ponoszą wyłącznie Wykonawcy.

Zastępca Dyrektora Biura MOT
ds. Administracyjnych

/-/ Piotr Łężniak